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Produktdetails

Modellnummer:
1-U2B221

Kompatible Tubuslinsenbrennweite (mm):
Focal Length: 180mm

Typ:
Mcroscope Objective
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Infinity Corrected

Hersteller:
Olympus

Physikalische und mechanische Eigenschaften

Bildfeld (mm):
11.00
Lange ohne Gewinde (mm):
39.10
Max. Durchmesser (mm):
24
Gewicht (g):
97.9
Optische Eigenschaften
Kompatible Deckglasdicke (mm):
N/A
Brennweite BW (mm):
90.00
Vergroferung:
2X
Numerische Apertur NA:
0.06
Auflésung (pm):
5.59
Tiefenschirfe (um):
76.39
Arbeitsabstand (mm):
58
Feldzahl:
22
Parfokallange (mm):
45
Immersionsflissigkeit:
N/A
Abbildungstiefe (um):
306

Gewinde & Montage

Gewinde:
RMS /20.32mm x 36 TPI
Konformitit mit Standards
Konformititszertifikat:
Anzeigen
Produktdetails

e |deal fur Hellfeld- und Dunkelfeldaufnahmen sowie die Fluoreszenzmikroskopie

e BExzellentes Preis-Leistungs-Verhaltnis

e Geeignet fur einfache und fortgeschrittene Anwendungen der optischen Mkroskopie
e Weitere unendlich korrigierte Objektive von Olympus sind ebenfalls verfligbar

Die plan-achromatischen Objektive von Olympus sind fur Kliniklaboratorien und fiir Untersuchungsanwendungen vorgesehen. Bei der Hellfeld-Beobachtung mit Durchlichtbeleuchtung zeichnen sich die plan-achromatischen
Objektive von Olympus durch eine henvorragende Ebenheit des Bildfeldes bis F.N. 22 aus.

Technische Informationen
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Using Olympus Objectives

with C-Mount Cameras

Olympus C-Mount
Mupte.r (#89-606)

Olympus 1X
Camera Coupler (#89-605)

Olympus 180mm

Tube Lens (#86-835)

(-Mount
Camera
]

*ﬁ

Hetummended 50-75mm

spacing for optical filters,

beamsplitters, or in-line illumination
=T



PLN 2X
PLN 4X
PLN 10X
PLN 20X
PLN 40X

PLN 100X

Stock #
16-879
86-812
86-813
86-814
86-815

86-816

39.1
264
343
437
443

447

02032

34

44

41

42

42

42

0.0
0.0
16
24
3.0

25
45.06 (Parfocal Length)

16.8
158
10.5
6.1
75

6.6

16.8
158
16.0
156
156
156

240
240
240
240
240
240

4.5
4.5
4.5
48
45

4.5
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